SỞ Y TẾ THANH HÓA           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BVĐK HUYỆN HOẰNG HÓA                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:      /TB-BVHH                           Hoằng Hoá, ngày    tháng    năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ hưởng chế độ BHXH đối với viên chức

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20/11/2014;

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ quyết định 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Thanh Hóa v/v Ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Căn cứ hồ sơ, sổ bảo hiểm xã hội của viên chức.

Giám đốc Bệnh viện đa khoa huyện Hoằng Hoá thông báo:

Cho ông (bà): Nguyễn Thị Hiệu

Sinh ngày: 10/02/1968

Trình độ chuyên môn, chức vụ: Kỹ thuật Y hạng IV, mã số V.08.07.19

Đơn vị công tác: Khoa Xét Nghiệm

Quê quán: xã Nga Thắng-Nga Sơn-Thanh Hoá

Kể từ ngày 01/07/2024 sẽ được nghỉ hưởng chế độ BHXH theo qui định hiện

hành của nhà nước.

Bệnh viện đa khoa huyện Hoằng Hoá thông báo đến bà Nguyễn Thị Hiệu được

biết và thực hiện.

Nơi nhận:                                                                     GIÁM ĐỐC

- BGĐ (Đ/b);

- Các ông (bà) có tên trong TB;

- Lưu: VT.TCHC.

                                                                              Nguyễn Xuân Lập

		2023-11-22T15:44:22+0700

		2023-11-22T15:46:56+0700

		2023-11-22T15:46:56+0700

		2023-11-22T15:46:56+0700

		2023-11-22T15:46:56+0700